OTYET

OB VCMOJ/IHEHUN YUPEXAEHWEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutens

HavmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBs-

IOLLLero NosIHOMOYMS yupeanTens

Buga chuHaHcoBoro obecneveHus (4eaTenibHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHas, rofgosas
EanHuua nsvepeHus: py6

HaumeHoBaHuve nokasartens

Lloxoppl - Bcero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Loxofibl OT OKa3aHWsi NNaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMMEeHcauun 3aTpaT

«01» aHBapsa 2018 r.
MBOY BepxHeobnueckasi OOLL

OTgen obpasoBaHus AgMUHMUCTpaLuy TauuHeKoro paiioHa PocToBckoii 0651acTu
Cy6cuany Ha BbINONIHEHME FOCYAapCTBEHHOMO (MyHULMNANBLHOMO) 3aAaHns

1. JoxoAbl yuypexaeHus

KO,CI, KO,CI, yTBep)K'quo IcnoNHEeHO NNaHOBbIX HA3HAYEeHUIA
CTpO-  aHann- nAaHOBbIX yepes yepes yepes
Kn TUKM HasHa4eHuit nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTa cyeta yypexageHnsa
2 3 4 5 6 7
010 7 484 678,27 7 484 678,27
040 130 7484 678,27 7484 678,27

HEKaccoBbIMU
onepauusaMu

®opma no OKY[,
Jata
no OKMO

no OKTMO

no OKMNo
[nasa no BK

no OKEU

9
7 484 678,27

7 484 678,27

Kofbl

0503737
01.01.2018
48260822

02114794
907

383

He ncnonHexo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui

10
X



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl - Bcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxogbl Ha BbINaTbl NEPCOHaNy B Liensx obecneyeHns
BbINOJ/IHEHNA PYHKLMIA rocyaapCTBEeHHbIMU (MYyHMLUNANbHBIMN)
opraHamu, Ka3eHHbIMW yUpexaeHnamMu, opraHamun ynpaBieHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEOKO MK THbIMU DOHAaAMN
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogpbl Ha BbINaTbl NePCOHaNY Ka3eHHbIX yYpexaeHunit
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatbl TPyAa yupexaeHui
B3HOCbI Mo 0653aTeNbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha BbinNaaTbl
no onnate Tpyfa paGoTHUKOB W MHble BbINiaTbl paboTHMKaM
yupexaeHuii

2. Pacxobl yupexaeHus

Kopg,
cTpo-
Ku
2
200

Kog
aHanu-
TUKN
3
X

100

110

111
119

YTBEepXaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHwiA
4
7 484 678,27

5691 841,73

5691 841,73

4 371 536,89
1320 304,84

VIcnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HAYeHWA

uepes
nuuesble
cueTa
5
7 484 678,27

5691 841,73

5691 841,73

4 371 536,89
1320 304,84

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusamu

8

nTOoro
9

7484 678,27

5691 841,73

5691 841,73

4 371 536,89
1320 304,84

®opma 0503737 c.2
He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHauveHwuit

10



HanmeHoBaHve nokasartens

1

3akynka TOBapoB, paboT v ycnyr ans obecrneveHus
rocyfapcTBeHHbIX (MYHULMNATbHbBIX) HYXA

(cTp. 220 * cTp. 240)

VHble 3aKynkn TOBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[

(cTp. 241 +cTp. 243 +cTp. 244 +CcTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr AN obecneyeHums
rocyilapCTBeHHbIX (MyHULUNALHBIX) HYXZ,

Kog
cTpo-
Ku

Kog
aHanu-
THKN

200

240

244

YTBEepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwit
4
1740 299,23

1740 299,23

1740 299,23

icnonHeHo NnaHoBbIX HA3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cueta
5
1740 299,23

1740 299,23

1740 299,23

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMYU
onepauusmu

®opma 0503737 ¢.3
He ncnonHeHo

niaHoBbIX

nToro HasHaueHwii
9 10

1740 299,23

1740 299,23

1740 299,23



HanmeHoBaHve nokasatens

1
WHble 6l0MKeTHble acCUTHOBaHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTP. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poB 1 UHbIX NnaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hanora Ha UMyLL,eCTBO OpraHusauuii 1 3eMeslbHOro Hasora
Ynnarta npoynx Hanoros, c60poB
Ynnata WHbIX nnatexei
Pe3ynbTaT ncnonHenus (gedpuumt/ npodumumT)

Kog,
cTpo-
K1

450

Kog,
aHanu-
TUKM

8oo
850
851

852
853

YTBEpXAeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui
4
52 537,3"

52 537,31

49 453,32
2480,00
603,99

VicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHUIA

yepes
nnueBble
cyeTa
5
52 537,31

52 537,31

49 453,32
2 480,00
603,99

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes
Kaccy
yupexaeHus

7

nToro

9
5i537,M

52 537,31

49 453,32
2 480,00
603,99

®opma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NMaHoBbIX
HasHaueHwii

10



HavmeHoBaHve nokasatens

1
VICTOUYHNKN hUHaHCMpoBaHnA geduumta cpefcTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uncne:
BHYy TpeHH1e UCT OUYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
N3 HUX:
[BMXeHVe ieHeXHbIX cpefcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NocTyn/eHne [eHeXHbIX CPeACTB npoyve
BbIObITUE [IEHEXHbIX CPESCTB
BHeluHNe NCTOYHUKN
13 HUX

3. ICTOYHUKMN hnuHaHCHpOBaHUA feduunTa CpescTB yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Ku

500

520

590

591
592
620

YTBEPXAEHO

Kog NNaHoBbIX

aHanu- Ha3HavyeHwul
TUKM

4

X
510
610

uepes
nuuesble
cueta
5

dopma 0503737 c.5

VIcnoNHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHWIA

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHums
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMm

nToro

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwui

10



HaumeHoBaHwe nokasartens

I3meHeHne ocTaTKOB CPpeicTB
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CpeacTB, Bcero (-)
yMeHbLUeHne 0CTaTKoB CPeAcTB, Bcero (+)
M3mMeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeicTB
yupexpaeHus
B TOM uuCne:
yBe/M4YeHne o0CTaTKoB CPeACTB YUPeXaeHuUs (-)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNS (+)
Vi3meHeHne oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/M4eHre ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB MO BHYTpeHHUM pacyetam(AT 030404610) (-)
VMI3MeHeHne oCcTaTKOB pacyeTOB M0 BHY T PEHHVM NPUBJIEYEHNAM
cpeacTB (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uuCne:
yBe/I4yeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEHVE PacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegacts (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog,
aHanu-
THKN

510
610

510
610

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwit

VIcnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHWiA

uepes
nuuesble
cuera
5

-7 517 098,27
7 517 098,27

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusamm

®opma 0503737 c.6
He ncnonHexo

niaHoBbIX

nToro HasHaueHwui
9 10

-7 517 098,27 X

7 517 098,27 X



4. CBefeHnsa 0 Bo3BpaTax ocTaTkoB cy6cuanini U pacxonos

HavmeHoBaHue nokasartens

1

Bo3sBpalleHo ocTaTKoB cy6cuamnii NpoLwnbix NeT. BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180)

N3 HUX N0 Kogam aHannTUuKn:

Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX e T, BCEro
13 HUX MO KOAAM aHa/INTUKU:

oeutoilv,,**

PykoBogutesnsb

rnaBHblii Byxrantep

VicnonHutens

Kopg, Kog vepes
CTpoO- aHanun- nnuesble
Kn TUKN cyeTa
2 3 4
o X
950 ]
(pacwundposka nognucu)
(paclumndpoBka nognvcu)
PykoBoautens

(ynonHomo4eHHOe NuL0)

3am.rn.byxrantepa

10 aHBapsa 2018 .

(BOMKHOCTL) /0jogbiBCb}

npownbixX neTt

MpousseseHo Bo3BpaToB

yepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMM
cyeTa yupexaeHus onepauusamu
5 6 7

PykoBOAUTENb (PUHAHCOBO-

o
3KOHOMUYECKOW CNyXO6bl

(noanuce)

LieHTpanv3oBaHHas 6yxranTepus

OnpekTop
(BOMKHOCTDb)

O.B.KpbnkaHoBcKas

(pacwmdpoBka noanucu)

(noanuck)

ntoro

(pacwudposka nognucu)

MAY "PKL, O6pa3oBaHus"

~(HanmeHoBaHW OIPH, VMHH, K, mecToHaxoxaeHue)

C.H. MBaHoBa

(paclumndpoBka nognvcu)

886397-22757, mychoo@
(TenedoH, e-mail)



