ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧР	ЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯИСТВЕННОИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	«01» января 2018 г.	Дата	01.01.2018
Учреждение	МБОУ Верхнеобливская ООШ	по ОКПО	48260822
Обособленное подразделение			
Учредитель		no OKTMO	
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02114794
ющего полномочия учредителя	Отдел образования Администрации Тацинского района Ростовской области	Глава по БК	907

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

	т. дох	оды учр	еждения			_			
	Код	Код	Утверждено	Исп	Не исполнено				
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	плановых
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		назначений
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		7 484 678,27	7 484 678,27	-	-	-	7 484 678,27	Υ
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	7 484 678,27	7 484 678,27	-	-		7 484 678,27	
и компенсации затрат									

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

VO:

383

по ОКЕИ

				Испо		Не исполнено			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	7 484 678,27	7 484 678,27		-		7 484 678,27	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)		100	5 691 841,73	5 691 841,73	-			5 691 841,73	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	5 691 841,73	5 691 841,73	-	-	-	5 691 841,73	
Фонд оплаты труда учреждений		111	4 371 536,89	4 371 536,89		-		4 371 536,89	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 320 304,84	1 320 304,84	7	-		1 320 304,84	

1/3

di

				Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	1 740 299,23	1 740 299,23			-	1 740 299,23	
Пные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	1 740 299,23	1 740 299,23			-	1 740 299,23	15
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 740 299,23	1 740 299,23	-	-	-	1 740 299,23	

Форма 0503737 с.4

				Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	52 537,31	52 537,31		-	-	52 537,31	
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	52 537,31	52 537,31		-	-	52 537,31	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	49 453,32	49 453,32	-	-	-	49 453,32	
Уплата прочих налогов, сборов		852	2 480,00	2 480,00	-	-	-	2 480,00	
Уплата иных платежей		853	603,99	603,99	-	-	-	603,99	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	-	-	-	-	-	X

10

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

из них:

Форма 0503737 с.5 Исполнено плановых назначений Не исполнено Утверждено плановых через плановых некассовыми Код Код через через банковские кассу операциями итого назначений назначений лицевые Наименование показателя строаналиучреждения ки ТИКИ счета счета 7 8 9 10 2 5 6 4 Источники финансирования дефицита средств - всего 500 (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники 520 (cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 + cmp 710 + cmp. 810) из них: из них. Движение денежных средств 590 Х движение оенежных среостив
(стр. 591 + стр.592)
поступление денежных средств прочие
выбытие денежных средств
Внешние источники 591 510 592 610 620

13

- 4

Форма 0503737 с.6

			Утверждено	Испо	Не исполнено				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	ллановых назначений
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остаткое средств	700	Х	-	-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510		-7 517 098,27	-		-	-7 517 098,27	Х
уменьшение остатков средств. всего (+)	720	610	-	7 517 098,27			-	7 517 098,27	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-				-	
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-			-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	-	-					
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-		-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-		-	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	Х	-	-			-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831			-	-		-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832			-			-	-	-

10

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

10 января 2018 г.

				Прои	ведено возвратов			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет. всево (стр. 130 + стр. 180) из них по кодам аналитики:	910	х	=					
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-		-	-	•	•
Главный бухгалтер (подпись)	7 _	лифровка под			и и и и и и и и и и и и и и и и и и и		(подпись)	(расшифровка подписи)
6104				Ц	ентрализованная (бухгалтерия	/ / / //	НН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномочен		директор (долж	ность)	(подпись)	Н. Иванова (расшифровка подписи)
Исполнитель зам.гл.бу	ухгалтера		(10041114	(ch)	О.В.Крыжан	овская шифровка подписи)	886397-22757, (телефон, е	